02E от 19.03.2024).
Международный код (номер) идентификации ценных бумаг (ISIN) RU000A10E9Y0.
Международный код классификации финансовых инструментов (CFI) DBFGFB.
2.2. Срок (порядок определения срока) погашения облигаций: Биржевые облигации погашаются в 1 830 (Одна
тысяча восемьсот тридцатый) день с даты начала размещения Биржевых облигаций.
2.3. Лицо, осуществившее регистрацию выпуска ценных бумаг (Банк России, регистрирующая организация):
регистрирующая организация – ПАО Московская Биржа.
2.4. Номинальная стоимость каждой ценной бумаги:

[...]

Дата фактического окончания размещения ценных бумаг (дата внесения последней приходной записи по
лицевому счету (счету депо) первого владельца, а в случае размещения не всех ценных бумаг выпуска - дата
окончания установленного срока размещения ценных бумаг): 13 февраля 2026 года.
2.8. Количество фактически размещенных ценных бумаг: 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) штук.
2.9. Доля фактически размещенных ценных бумаг от общего количества ценных бумаг выпуска
(дополнительного выпуска), подлежавших размещению: 100%.
2.10. Фактическая цена (цены) размещения ценных бумаг и количество ценных бумаг, размещенных по каждой
из цен размещения: по цене 1 000 (Одна тысяча) долларов США за 1 (Одну) Биржевую облигацию размещено
250 000 (Двести пятьдесят тысяч) штук.
2.11. Форма оплаты размещенных ценных бумаг, а если размещенные ценные бумаги оплачивались денежными
средствами и иным имуществом (неденежными средствами) - также количество размещенных ценных бумаг,
оплаченных денежными средствами, и количество размещенных ценных бумаг, оплаченных иным имуществом